
REPUBLIKA SLOVENIJA
MINISTRSTVO ZA FINANCE

Župančičeva ulica 3, p. p. 644 a 1000 Ljubljana T: 01 369 63 00
E: gp.mf@gov.si
http://www.mf.gov.si/

GENERALNI SEKRETARIAT VLADE
REPUBLIKE SLOVENIJE
gp.gs@gov.si

Številka: 007-783/2025/32
Ljubljana, 11. 02. 2026
EVA: 2025-1611-0101

ZADEVA: Uredba o spremembah Uredbe o postopku, merilih in načinih 
dodeljevanja sredstev za spodbujanje razvojnih programov in 
prednostnih nalog – predlog za obravnavo

1. Predlog sklepa vlade

Na podlagi tretjega odstavka 106.g člena in 106.l člena Zakona o javnih financah (Uradni list 
RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 –
ZIPRS1617, 13/18, 195/20 – odl. US, 18/23 – ZDU-1O, 76/23, 24/25 – ZFisP-1, 39/25, 85/25 –
ZPJS in 112/25) je Vlada Republike Slovenije na ... seji … sprejela

SKLEP:

Vlada Republike Slovenije je izdala Uredbo o spremembah Uredbe o postopku, merilih in 
načinih dodeljevanja sredstev za spodbujanje razvojnih programov in prednostnih nalog in jo 
objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.
                                                                                                                                                                                         
                                                                                                Barbara Kolenko Helbl
                                                                                          GENERALNA SEKRETARKA
Sklep prejmejo:
– Ministrstvo za finance Republike Slovenije,
– Služba Vlade Republike Slovenije za zakonodajo,
– Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje.

2. Predlog za obravnavo predloga zakona po nujnem ali skrajšanem postopku v 
državnem zboru z obrazložitvijo razlogov

/

3. Osebe, odgovorne za strokovno pripravo in usklajenost gradiva

Sara Erdić, vodja Službe za notranji nadzor javnih financ
mag. Mojca Pirnat,  generalna direktorica Direktorata za proračun
Urška Cvelbar, generalna direktorica Direktorata za finančni sistem
mag. Aleksander Nagode, generalni direktor Direktorata za javno premoženje
Milena Bremšak, generalna direktorica Direktorata za javno računovodstvo
mag. Miranda Groff Ferjančič, sekretarka
Natalija Stošicki, vodja Sektorja za zavarovalništvo in trg kapitala
mag. Tadeja Rupnik, sekretarka

4. Zunanji strokovnjaki, ki so sodelovali pri pripravi dela ali celotnega gradiva, in s tem 
povezani stroški



Ustvarjeno v MOPED-DOCS, 11. 02. 2026 11:04:17

Pri pripravi predpisa ni sodeloval zunanji strokovnjak oziroma pravna oseba.

5. Predstavniki vlade, ki bodo sodelovali pri delu državnega zbora

/

6. Kratek povzetek gradiva

Z Zakonom o spremembah in dopolnitvah Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 112/25; 
v nadaljevanju: ZJF-K) so bile  prenovljene določbe 3., 106.f, 106.g, 106.j in 106.k člena ZJF, ki 
urejajo finančni inženiring. Zaradi navedenega se s predlagano uredbo določajo posodobitve 
Uredbe o postopku, merilih in načinih dodeljevanja sredstev za spodbujanje razvojnih 
programov in prednostnih nalog (Uradni list RS, št. 56/11), ki se nanašajo na finančni inženiring.

7. Presoja posledic za

a) javnofinančna sredstva nad 40.000 EUR v tekočem 

in naslednjih treh letih,

ne

b) usklajenost pravnega reda Republike Slovenije s 

pravnim redom Evropske unije,

ne

c) administrativne posledice, ne

č) gospodarstvo, zlasti mala in srednja podjetja ter 

konkurenčnost podjetij,

ne

d) okolje, vključno s prostorskimi in varstvenimi vidiki, ne

e) socialno področje, ne

f) dokumente razvojnega načrtovanja. ne

8. Predstavitev ocene finančnih posledic

Presoja posledic je bila opravljena ob sprejemanju zakona, ki je podlaga za izdajo tega 
predloga.

9. Predstavitev sodelovanja z združenji občin

Vsebina gradiva ne vpliva pristojnosti, delovanje oziroma financiranje občin.

Gradivo ni bilo poslano v mnenje Skupnosti občin Slovenije (SOS).

Gradivo ni bilo poslano v mnenje Združenju občin Slovenije (ZOS).

Gradivo ni bilo poslano v mnenje Združenju mestnih občin Slovenije (ZMOS).

10. Predstavitev sodelovanja javnosti

Gradivo je bilo predmet sodelovanja z javnostjo.

Datum objave na spletni strani:
3. 12. 2025

Na gradivo niso bila podana mnenja, predlogi in pripombe.

11. Spoštovanje Resolucije o normativni dejavnosti

Pri pripravi gradiva so bile upoštevane zahteve iz Resolucije o normativni dejavnosti.



Ustvarjeno v MOPED-DOCS, 11. 02. 2026 11:04:17

12. Vključitev v okvirni načrt normativne dejavnosti

Predlog predpisa, ki je predmet gradiva, ni vključen v okvirni načrt normativne dejavnosti.

                                                                                                                        

Klemen Boštjančič

           minister                                                                                                                     


		2026-02-11T15:46:21+0100
	Klemen Boštjančič




